
 Сведения о запланированных и проведенных саморегулируемой организацией проверках деятельности

членов саморегулируемой организации и о результатах этих проверок
Саморегулируемая организация Ассоциация Межрегиональное отраслевое объединение работодателей

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» 
(наименование саморегулируемой организации)

(ИЮНЬ)
№ 

Акт
а

Наименование
проверяемой
организации

ИНН
проверя

емой
организ

ации

Основан
ие

проведен
ия

проверки

Вид /форма
проведения
проверки

Сроки
проведен

ия
проверки

Сведения о
выявленных
нарушениях
 (количество,

описание,
характер)

Сроки
устранения
замечаний

Сведен
ия о

принят
ых

мерах,
дисцип
линарн

ых
взыска

ниях

Сведения об
устранении  
нарушений  

(способы,
результат)

Принятое решение,
правовые

основания,
применительно к

конкретной
ситуации.

Сведения об
обжаловании

действий/бездействи
я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

149 ООО «ГанСтрой-
Групп»

0608018
932

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая,
выездная

С
 
02.06.201
5 по 
04.06.201
5

Выявлены 
нарушения

02.07.2015

148 ООО «Алиса» 0606006
360

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая,
выездная

С
 
01.06.201
5 по 
04.06.201
5

Выявлены 
нарушения

04.07.2015

147 ООО «Мальтес» 0605000
623

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая,
выездная

С
 
01.06.201
5 по 
04.06.201
5

Выявлены 
нарушения

04.07.2015

172 ООО"ТРАНС-
СЕРВИС"

0606003
296

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая,
выездная

С
 
01.06.201
5 по 
04.06.201
5

Выявлены 
нарушения

04.07.2015



141 ООО 
"СТРОЙАРСЕНАЛ
"

0608023
869

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая,
выездная

С
 
01.06.201
5 по 
04.06.201
5

Выявлены 
нарушения

04.07.2015

142

ООО «Капитал

0608008
638

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
17.06.201
5 по 
17.06.201
5

Выявлены 
нарушения

17.07.2015

143
 ООО  «"Торговый 
центр "Балторг"»

0602079
093

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С 
24.06.201
5 по 
24.06.201
5

Нарушения 
не выявлены

24.07.2015

144

ООО «Держава»

0608010
570

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С 
22.06.201
5 по 
22.06.201
5

Выявлены 
нарушения

22.07.2015

145

ООО   «Оригинал»

0603283
743

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С 
23.06.201
5 по 
23.06.201
5

Выявлены 
нарушения

23.07.2015

150

ООО 
«Стройкомплекс»

7722616
930

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
15.06.201
5 по 
16.06.201
5

Выявлены 
нарушения

15.07.2015

151

ООО 
«Севкавстрой»

0608016
205

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
26.06.201
5 по 
26.06.201
5

Выявлены 
нарушения

01.07.2015

152

ООО «ЮнСтрой»

0603006
838

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
18.06.201
5 по 
19.06.201
5

Выявлены 
нарушения

18.07.2015



153

ООО «Квартал»

0608014
945

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
28.06.201
5 по 
28.06.201
5

Выявлены 
нарушения

28.07.2015

154

ООО 

«Главстрой»

0608011
310

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
01.06.201
5 по 
02.06.201
5

Выявлены 
нарушения

01.07.2015

155

ООО

 "ГЛОБУС"

0608016
269

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
01.06.201
5 по 
02.06.201
5

Выявлены 
нарушения

01.07.2015

156

ООО

 "СельСтрой"

0608015
096

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
03.06.201
5 по 
04.06.201
5

Выявлены 
нарушения

03.07.2015

157

ООО

 "ЛОТОС"

0608020
120

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
01.06.201
5 по 
02.06.201
5

Выявлены 
нарушения

01.07.2015

158

ООО

 "ТЕМП"

0608007
923

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
08.06.201
5 по 
09.06.201
5

Выявлены 
нарушения

08.07.2015

159

ООО 

"МАГАС-5"

0607000
080

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
08.06.201
5 по 
09.06.201
5

Выявлены 
нарушения

08.07.2015

160

ООО

"Техстрой "

0608007
747

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
17.06.201
5 по 
18.06.201
5

Выявлены 
нарушения

17.07.2015

http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=256&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=185&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=225&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=441&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=295&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=348&sort=admission&region=


161

ООО  
«Промстройкирпич
"

0608019
100

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
15.06.201
5 по 
15.06.201
5

Выявлены 
нарушения

15.07.2015

162

ООО

 "РСУ"

0608021
526

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
08.06.201
5 по 
09.06.201
5

Выявлены 
нарушения

08.07.2015

163

ООО 

"Эрзи"

0603282
436

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
09.06.201
5 по 
10.06.201
5

Выявлены 
нарушения

09.07.2015

164

ФГБОУ  ВПО  
"Ингушский 
государственный 
университет"

0603005
224

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
10.06.201
5 по 
11.06.201
5

Выявлены 
нарушения

10.07.2015

165

ООО 

"Олифант"

0603284
803

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
04.19.201
5 по 
22.06.201
5

Выявлены 
нарушения

04.07.2015

166

ООО

 «Стройгрупп- 
Идеал»

0607000
234

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
22.06.201
5 по 
23.06.201
5

Выявлены 
нарушения

22.07.2015

167

ООО

 «Строй-Век»

0607000
354

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
22.06.201
5 по 
23.06.201
5

Выявлены 
нарушения

22.07.2015

168

ООО 
«Гидростройсервис
»

0603281
432

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
22.06.201
5 по 
23.06.201
5

Выявлены 
нарушения

22.07.2015

http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=333&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=520&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=520&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=520&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=336&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=459&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=418&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=418&sort=id&region=


169

ООО "Русулан"

0606008
600

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
04.06.201
5 по 
05.06.201
5

Выявлены 
нарушения

04.07.2015

170

ООО

 "ОДЛ "НАЗРАНЬ"

0602006
634

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
01.06.201
5 по 
02.06.201
5

Выявлены 
нарушения

01.07.2015

171

ООО 
"СТРОЙМАРКЕТ"

0608004
312

План 
проверок 
членов 
НП СРО 
«ГС 
СКФО»

Плановая 
документарна
я

С
 
01.06.201
5 по 
02.06.201
5

Выявлены 
нарушения

01.07.2015

   _______И.О. Президента_______                           ____________                                     _____А. Шахбанов___
      (должность руководителя   исполнительного  органа организации)                                                     (подпись)                                                                              ( расшифровка  подписи)
 

       «_08_»  _____июля___ 2015г.                М.П.                

http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=338&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=213&sort=admission&region=

